



**National Institute of Electronics and Information Technology
Centre of Excellence in Chip Design**

(Under ministry of Electronics and Information Technology, Govt. of India)
PS-1D, Arun Vihar, Sector 29, Noida, Distt. Gautam Budh Nagar
Enquiry No. 0120-2973975

**TENDER FOR HIRING FULLY FURNISHED SPACE
CPP PORTAL TENDER ID: 2026_DIT_897621_1**

NIELIT Centre of Excellence (CoE) in Chip Design, Noida invites bids for hiring suitable ready-to-move or bidder-customized fully furnished office accommodation having a super built-up area of approximately **7000–8000 sq ft**, ensuring a minimum usable carpet area of **5500 sq ft**. on single floor or two adjoining floors with sufficient parking space for minimum 04 four wheelers and 20 two wheelers. Only bonafide legal owners/lease holders of property/premises with clear title/lease deeds may apply. The proposed office space/premises must be at a convenient location within 15 kms from current NIELIT CoE Noida Office situated in Sector 29 Noida. Detailed requirement and terms and conditions are available in the tender document which may be downloaded from the NIELIT Website: nielit.gov.in/tender or from CPP Portal. The **last date and time for submission of bids is 02 March 2026 at 10:00 AM.**

Advt. No: Advt. No: NIELIT/GKP/259/02/2026

DIRECTOR



राष्ट्रीय इलेक्ट्रॉनिक्स एवं सूचना प्रौद्योगिकी संस्थान (NIELIT)
चिप डिज़ाइन उत्कृष्टता केंद्र (Centre of Excellence in Chip Design)

(इलेक्ट्रॉनिक्स और सूचना प्रौद्योगिकी मंत्रालय, भारत सरकार के अंतर्गत)

PS-1D, अरुण विहार, सेक्टर-29, नोएडा, जिला गौतम बुद्ध नगर

नंबर: 0120-2973975

पूर्ण रूप से सुसज्जित कार्यालय स्थान किराये पर लेने हेतु निविदा CPP पोर्टल निविदा आईडी: 2026_DIT_897621_1

नाइलिट चिप डिज़ाइन उत्कृष्टता केंद्र (CoE), नोएडा द्वारा उपयुक्त रेडी-टू-मूव अथवा बोलीदाता द्वारा अनुकूलित पूर्णतः सुसज्जित कार्यालय परिसर को किराये पर लेने हेतु निविदाएँ आमंत्रित की जाती हैं। प्रस्तावित कार्यालय परिसर का सुपर बिल्ट-अप क्षेत्र लगभग **7000-8000 वर्ग फुट** होना चाहिए तथा न्यूनतम **5500 वर्ग फुट** का उपयोग योग्य कार्पेट एरिया सुनिश्चित होना चाहिए। कार्यालय परिसर एक ही मंज़िल पर अथवा दो परस्पर संलग्न मंज़िलों पर हो सकता है तथा न्यूनतम **04 चार-पहिया वाहनों** एवं **20 दो-पहिया वाहनों** के लिए पर्याप्त पार्किंग सुविधा उपलब्ध होनी चाहिए। केवल स्पष्ट स्वामित्व/लीज़ दस्तावेज़ों वाले संपत्ति/परिसर के वास्तविक एवं वैधानिक मालिक अथवा लीज़ धारक ही आवेदन करने के पात्र होंगे। प्रस्तावित कार्यालय परिसर वर्तमान नाइलिट CoE नोएडा कार्यालय, सेक्टर-29, नोएडा से **15 किलोमीटर** की परिधि के भीतर किसी सुविधाजनक स्थान पर स्थित होना चाहिए। विस्तृत आवश्यकताएँ, नियम एवं शर्तें निविदा दस्तावेज़ में उपलब्ध हैं, जिन्हें एनआईएलआईटी की वेबसाइट nielit.gov.in/tender अथवा CPP पोर्टल से डाउनलोड किया जा सकता है। निविदा जमा करने की अंतिम तिथि एवं समय **02 मार्च 2026** को प्रातः **10:00 बजे** तक है।

विज्ञापन संख्या: रा.इ.सू.प्रौ.सं./गो./259/02/2026

निदेशक